2019 年６月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社ホロン

代表者名 代表取締役社長 張 皓

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7748）

問合せ先 取締役総務部長 菅野 明郎

電 話  04－2945－2951

支配株主等に関する事項について

当社の親会社である株式会社エー・アンド・デイについて、支配株主等に関する事項 は、下記のと

おりになりますので、お知らせいたします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2019 年３月 31 日現在）

名称

属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されてい

る金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

株式会社エー・アン

ド・デイ 親会社

51.00 0.00 51.00
株式会社東京証券取引所

市場第一部

２. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

     株式会社エー・アンド・デイ（以下、「親会社」という）は、上記の通り当社の議決権を

51.00％保有する親会社であります。なお、同社からの事業上の制約はなく、当社の経営の独立性

は確保されております。

また、親会社の主力事業は、計測・計量機器及び医療・健康機器事業であるため、当社とは異

なっておりますが、技術ノウハウの共有によるシナジー効果を得る目的より、役員につきまして

は取締役２名を受け入れております。

（役員の兼務状況） （2019 年６月 26 日現在）

役職

氏名
親会社等又はそのグル

ープ企業 での役職
就任理由

取締役

澤良木 宏
株式会社エー・アンド・

デイ開発 第 14 部長

技術ノウハウの共有によりシナジー

効果を得るため

取締役  池端 整
株式会社エー・アンド・

デイ開発 第 13 部長

技術ノウハウの共有によりシナジー

効果を得るため

３. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

４. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は親会社である株式会社エー・アンド・デイとの取引において、その他の一般企業と同様

に公正かつ適正な条件および手続きにて行い、少数株主に不利益を与えることはないと認識して

おります。

以 上